

## DODATEK č. 2

ke smlouvě o dílo č.: 2014/2/MS, ve znění dodatku č. 1 ze dne 2.10.2014

uzavřené podle § 2586 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

### Smluvní strany

**1. ZHOTOVITEL**

**KENVI CZ s.r.o.**

**Tutleky 90, 517 41 Kostelec nad Orlicí**

**IČ: 28825039**

**DIČ: CZ28825039**

**Zastoupený: Stanislavem Krejčím, jednatelem firmy**

**Telefon: 603 531 521**

**e-mail: [krejci@kenvi.net](mailto:krejci@kenvi.net)**

**2. OBJEDNATEL:**

**OBEC Albrechtice nad Orlicí**

**Na Výsluní 275, 517 22 Albrechtice nad Orlicí**

**IČ: 00579106**

**DIČ: není plátcem DPH**

**Zastoupená: Jaromírem Kratěnou, starostou obce**

**Telefon: 725 081 092**

**e-mail: [kratena.albrechtice@nadorlici.cz](mailto:kratena.albrechtice@nadorlici.cz)**

Smluvní strany se dnešního dne, měsíce a roku dohodly na znění tohoto dodatku č.2 ke smlouvě o dílo č. 2014/2/MS ze dne 29.7.2014, ve znění dodatku č.1 ze dne 2.10.2014, který mění nebo doplňuje některá ustanovení smlouvy o dílo takto:

### III.

#### Předmět smlouvy

Čl. 3.1. se doplňuje o následující text:

Tímto dodatkem bylo dojednáno zhotovení víceprací a méněprací - v rozsahu výkazu výměr tvořící přílohu č. 1 tohoto dodatku č. 2 na akci: „Komunikace, chodníky a veřejné osvětlení na návsi ALBRECHTICE nad Orlicí“.

V.  
Cena

Čl. 5.1 se nahrazuje novým textem, který zní:

Cena za zhotovení předmětu smlouvy v rozsahu bodu 3.1 této smlouvy je stanovena dohodou smluvních stran podle ustanovení §2 zákona 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, jako cena pevná, platná po celou dobu realizace, je totožná s předloženou nabídkou ze dne 4.7. 2014 upravenou dodatkem č.1 ze dne 2.10. 2014 a přílohou č.1 tohoto dodatku č. 2 takto:

Cena dle smlouvy o dílo ze dne 29.7.2014	4 796 506,83 Kč
Navýšení ceny dle dodatku č.1	446 157,25 Kč
Navýšení ceny dle dodatku č. 2	164 666,96 Kč
<b>Smluvní cena ve znění dodatku č.2</b>	<b>5 407 331,04 Kč (včetně DPH 21%)</b>

*(slovy: pětmiliónůčtyřístasedmtisíctřístatřicetjednakorunčeských čtyři haléře)*

Čl. 5.2 Rekapitulace ceny díla ve znění dodatku č. 2:

**1. Kanalizace – odvodnění dešťových vod:**

- dešťové vsaky, kanalizační poklopy a vyrovnávací prstence 40 348,-- Kč

**Cena upravená dodatkem č.2 477 609,08 Kč**

**2. Komunikace**

- záměna a navýšení počtu obrub, zamčření staveniště a skutečného provedení stavby, betonové lože ... 136 085,30 Kč

**Cena upravená dodatkem č.2 3 398 283,75 Kč**

**3. Mobiliář:**

- změna způsobu pořízení a snížení počtu laviček - 40 344,90 Kč

**Cena upravená dodatkem č.2 58 500,-- Kč**

**4. Veřejné osvětlení**

**534 475,80 Kč (beze změny)**

**Cena upravená dodatkem č.2 celkem bez DPH 4 468 868,63 Kč**

**DPH 21% 938 462,41 Kč**

**Cena upravená dodatkem č.2 celkem včetně DPH 5 407 331,04 Kč**

Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo č. 2014/2/MS ze dne 29.7.2014, ve znění dodatku č.1 ze dne 2.10.2014, zůstávají beze změny v platnosti.

Dodatek č.2 je vyhotoven ve dvojnásobném vyhotovení, z nichž každá strana obdrží jeden výtisk.

V Albrechticích nad Orlicí

V Rychnově nad Kněžnou

Dne: 5.12. 2014

Dne: 5.12. 2014

Objednatel:

Zhotovitel:

OBEC ALBRECHTICE N. O.  
Na Výsluní 275  
517 22 Albrechtice n. Orli.  
IČO: 00579106

**KENVICZ s.r.o.**  
517 41 Třebetky 90  
tel.: 734 754 338 Kancelář: 731 859 500  
DIČ: CZ 28827039 IČ: 23825039

.....  
Jaromír Kratěna

starosta obce

.....  
Stanislav Krejčí

jednatel firmy

Příloha č.1: oceněný výkaz výměr na provedené vícepráce/méněpráce.

# VÝKAZ VÝMĚR

**Stavba:** Komunikace, chodníky a veřejné osvětlení na návsí Albrechtice nad Orlicí  
**Objekt:** provedení více a méněprací  
**Část:**

**Objednatel:** Obec Albrechtice nad Orlicí

KENVI CZ s.r.o., Tutleky 90, 517 41 Kostelec nad Orlicí

**Datum:** 1.12.2014

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání
1	2	3	4	5	6	7	8

1

<b>DEŠŤOVÁ KANALIZACE</b>							
1.			napojení dešťového svodu u RD	kpl	1,000	2 500,00	2 500,00
2			kanalizační vřak pro 2 RD	kpl	1,000	4 500,00	4 500,00
3			zakrytí 3 ks stávajících šachet (poklop BEGU)) D+M	ks	3,000	6 400,00	19 200,00
4			vyrovnávací prstence D+M	ks	18,000	786,00	14 148,00
						<b>celkem</b>	<b>40 348,00</b>
						<b>DPH 21%</b>	<b>8 473,08</b>
						<b>celkem vč. DPH</b>	<b>48 821,08</b>
<b>KOMUNIKACE</b>							
5			obruba přechodová L,P D+M	bm	56,000	509,00	28 504,00
6			obruba silniční D+M	bm	54,000	271,50	14 661,00
			obruba chodníková (SINIA) 10 cm D+M	bm	29,000	263,70	7 647,30
7			obruba zahradní D+M	bm	120,000	214,60	25 752,00
8			panelový chodník pro pěší	kpl	1,000	25 000,00	25 000,00
8			dlažba zámková tl. 8 cm D+M	m2	57,000	325,00	18 525,00
9	916991121		lože pod obrubníky	m3	17,200	2 350,00	40 420,00
10			pružná asfaltová zálivka	bm	22,000	235,00	5 170,00
11			vytyčení stavby (geodetické práce)	kpl	1,000	34 100,00	34 100,00
12			zaměření skutečného stavu	kpl	1,000	15 000,00	15 000,00
13			záměna silničního obrubníků za přechodový L,P	ks	56,000	-271,50	-15 204,00
14	162701109		příplatek k vodorovnému přemístění	m3	12 698,000	-5,00	-63 490,00
						<b>celkem</b>	<b>136 085,30</b>
						<b>DPH 21%</b>	<b>28 577,91</b>
						<b>celkem vč. DPH</b>	<b>164 663,21</b>
<b>MOBILIÁŘ</b>							
15			mobiliář	kpl	1,000	-98 844,90	-98 844,90
16			mobiliář - ruční pumpa vč. montáže	ks	1,000	17 000,00	17 000,00
17			mobiliář - dodávka laviček	ks	4,000	4 650,00	18 600,00
18			montáž laviček (beton. Patky, rozebrání dlažeb, vykopání propadku, zpětné zadláždění, vrtání, chemická kotva)	ks	5,000	4 580,00	22 900,00

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání
1	2	3	4	5	6	7	8
						<b>celkem</b>	<b>-40 344,90</b>
						<b>DPH 21%</b>	<b>-8 472,42</b>
					celkem	<b>vč. DPH</b>	<b>-48 817,42</b>

uvedené ceny jsou bez DPH 21 %

**celkem 136 088,40**  
**DPH 21% 28 578,56**  
**celkem vč. DPH 164 666,96**



OBEC ALBRECHTICE N. O.  
 Na Vysluní 275  
 517 22 Albrechtice n. Orli.  
 IČO: 00579106



**KENVI CZ s.r.o.**<sup>①</sup>  
 517 41 Tutleky 90  
 tel.: 734 764 931 Kancelář/731 859 500  
 DIČ: CZ 28625039 IČ 28625039